Suscipe dñe p'picius hostias. quib; *scē* r te placari uoluisti. r nobis salutē potētī pietate restitue. *p. Tribulationez apli* nrām q's dñe p'picius respice. r iram tue indignationis quā iuste mem' aūte. *p. det.*

Contra p'secutores male agentes oīo *H*ostū nrōz q's dñe elide supbiam. r eoz stumatiā dextē tue utute p'stne. *p.*

Huius dñe utute misterū. r app'ys *scē* mūdēm' occultis. r ab inimicōz liberem' insidijs. *p. P*rotector nr' aspice d's. *apl.*

r ab inimicōz nos defende piculis. ut oī turbatione semota. liberis tibi mentib;

Dseruiam? *p. p. nimis pressuris oīo* **D**eus qui stritor nō despicias gemitum. r merentiū nō spnis affectū. adesto p'ab; nrīs quas tibi p' tribulatione nrā effundim'. easq; clement' exaudi. ut q'cqd' rranos diabolice atq; hūane molunt' adūsitates ad nichilum redigat. r esilio tue pietatis allidat. q's nullis adūsitib; lesi. s; de oī tribulatione r angustia crepti. leti in ecclīa tua tibi grās referam'. *p.*

Deus qui tribulatos corde sanas. et **secr**
mestificatos actu letificas. ad hanc propiti-
hostiam dignantur attende quam tibi pro nostra
offerimus liberatione tu et hec benignius ac-
cipe. et nostra sana discrimina tribulationum
attende. misericordiam et angustiam nostram submoue
prelura. ut exuti omnibus que patimur malis. in
tuis semper meam exultare iusticiis. **p. ppl.**

Dimitte domine peccata nostra et tribue nobis misericordiam
tuam quam precamur. ut nostram humilitatem atten-
das. vincula solvas. delicta deleas. tribu-
lationem inspicias. adiuvitatem repellas. effe-
ctumque petitionis nostre largiens. supplices
tuos clementer exaudias. **p. In tpe belli orō**

Omnipotens et misericors deus. a bellorum nos quis
turbine fac quietos. quia nobis bona
cuncta prestabis. si pacem tederis mentis et
corporis. **p. Sacrificium domine quod vino **secr****
lambit placatus intende. ut ab omnino nos eruat
bellorum nequicia. et in tue protectionis securi-
tate consistat. **p. Sacrosancti corporis et **ppl.****
sanguinis domini nostri ihesu christi refectione uege-
tati supplices te rogamus omnipotens deus. ut hoc
remedio singulari ab omnino peccatorum nos sta-
gione purifices. et a periculorum munias in-
cursione cunctorum. **Qui vivis. p. quacumque**

Deus refugium nostrum **necessitate. Orō**

et iustus adesto pijs ecclesie tue patribus auctor ipse
 pietatis et pia. ut quod fideliter petimus efficaciter
 consequamur. **P.** **O**mnipotens deus ut hec sacra
 secularis oblatio et a proprijs nos reatibus in-
 teliment expediat. et ab omnibus tueat adiulis.
P. **S**upremus domine sacri dona militibus **expln**
 humiliter deprecantes. ut que in tui memorati-
 one nos facere precepisti in nostre proficiant infir-
 mitatis auxiliu. **Qui vivis. P. in inimicis**

Deus pacis caritatisque amator et custos
 da omnibus inimicis nostris pacem carita-
 temque veram. cunctorumque eis remissionem tri-
 bue peccatorum. nosque ab eorum insidijs potent
 eripe. **P.** **O**blatis quibus domine placare mu-**sec**
 nibus. et nos ab inimicis nostris clementer eripe
 eisque indulgentiam tribue delictorum. **P. expl.**

Hec nos immunitio domine exuat a delictis et
 ab inimicorum defendat insidijs. **P. P. elemo-**

Deus qui post **finis nobis facientibus oratio**
 baptismi sacramentum scdax abluti-
 onem peccatorum elemosinas indidisti. respice
 propitius super famulos tuos pro quorum ope-
 ribus tibi gratie referunt. fac eos primo beatos.
 et recipiant pro parvis magna pro tuis ce-
 lestia. pro temporalibus sempiterna. **P.** **D**eus **secr**
 qui tuorum corda fidelium pro elemosina dicit
 esse posse mundari. da famulis tuis quod pau-

peribz dona sua dederūt. p hui' sacramēti
mysteriū. ut p̄cipientes hoc munie ueniā
p̄tor in tuoz censeant sorte iustoz. **P. pl.**

Purificent nos q̄s dñe sacramēta que
sumpsim' r̄ famlos tuos ppicius itende
qui diuina mandata recolentes opez in
digentibz submūstrant r̄ p̄cā ut sicut eoz
nobis deuotio ē necessaria. ita sit semp
tibi accepta. **P. Amico in captione posito**

Deus qui b̄tm̄ petrū aplm̄ a vinculis
absolutū illesum abire fecisti ^{famli sui} in
captiuitate positi vincula absolue. r̄ eū
ip̄i' mitis illesum abire r̄ cete. **Per. sc̄r̄**

Sup has hostias q̄s dñe benedictio co
piosa descendat que captiui n̄i vincula
soluat. r̄ de eius liberatione nos cito le
tificet. **P. Preces n̄ras q̄s dñe clem̄t' pl.**
exaudi. r̄ p̄ hec sacramēta que sumpsim'
famulū tuū a vinculis sue captiuitatis
absolue. **P. Pro peste animalium. Oio**

Deus qui laboribz hoīm etiā de mu
tis aīalibz solacia subrogasti sup
plices te rogam' ut sine quibz nō alit
humana condicio. n̄ris facias usibz n̄
pire. **P. Sacrificijs dñe placatus sc̄r̄**
oblatis. opem tuā n̄ris t̄pibz clem̄t' im
pende. **P. Benedictionez tuaz dñe plm̄**

populus fidelis accipiat. qua corpore saluetur ac mente. et aegritudine tibi semper exhibeat seruitutem. et propitiationis tue beneficia semper inueniat. *P. P. mortalitate hominum. oratio*

Deus qui non mortem sed penitentiam desideras peccatorum ad te conuertere populum tuum quis propitius. ut dum tibi deuotus extitit. iracundie tue ab eo flagella amoueas. *P. lect.*

Subueniat nobis quod domine sacrificii penitentis oblatio. que nos ab erroribus uniuersis potentius absoluat. et a totius eripiat perditionis incursum. *P. Exaudi nos. eplm.*

Deus salutaris noster. et intercedente beata maria semper uirgine populum tuum ab iracundie tue erroribus liberum. et misericordie tue tua fac largitate securum. *P. P. infirmo qui proximus est*

Omnipotens sempiternus deus et serua mortis orationum animarum qui quos diligis corripis. et quos recipis pie ad emendationem coerces te domine deprecamur. ut misericordiam tuam referre dignus in animam famulum tuum qui in corpore patitur membrorum debilitate uim laboris stimulos infirmitatum. da ei domine gratiam et misericordiam tuam. ut in hora exitus illius de corpore. absque peccati macula creatori pro populo per manus sanctorum angelorum eius anima representari mereatur. *P. Adesto domine super lect.*

plicationibus nostris et suscipe hostiam quam
tibi offerimus pro famulo tuo iacente in gra-
bato. salutem non solum corporis sed anime sue pe-
tenti pro ea ei omnipotens deus indulgentiam
omni iniquitatum suarum pro immensa clemen-
tiam tuam. et pro incessione omni sanctorum tuorum
ut pro hoc quod sustinet flagellum a sanctis
angelis tuis susceptus pervenire mereatur
ad glorie tue regnum. **P. Graciam agi. apl.**

To domine multiplicibus largitatibus tuis. ex quibus
aniam in te sperantem sanare et curasti.
et fili de tua pietate precamur. ut miserere
dignus famulo tuo. ne prevaleat adversus
eum adversarius in hora exitus illius de
corpore. sed transitum huius mereatur ad vitam perpetuam.
P. Missa generalis sancti Augustini pro

Omnipotens sempiternus deus **viuis et defunctis.**

qui vivorum dominaris simul et mortuorum.
omninoque miserere quos tuos fide et opere
futuros esse pronoscis. te suppliciter exo-
ramus. ut pro quibus effundere precibus decrevi-
mus. quosque vel prius seculum adhuc in
carne retinet vel futurum iam exutos
corpore suscepit pietatis tue clementia
omni delictorum suorum veniam consequantur. **P. lect.**

Deus cui soli cognitus est numerus e-
lectorum in superna felicitate locandus. tri-

bue q̄s. ut incedentibz oibz sc̄is tuis v̄
niūsoꝝ quos in oꝛoneꝝ amēdatos su
scepim⁹. ⁊ noīa oīm fidelīū b̄te p̄destina
tionis liber ascripta retineat. *Per. epli.*

Purificent nos qūs omp̄s ⁊ m̄icors
deus sacramenta que sumpsim⁹. ⁊ in
cedentibz oibz sanctis tuis p̄ra ut hoc sa
cramentū nō sit nobis reatus ad penā
s; incessio salutaris ad ueniā sit ablu
tio scelerū. sit fortitudo fragilīū. sit ⁊ tra
oīa mūdi picula firmanentū. sit viuoꝝ
atq; mortuoꝝ fidelīū remissio oīm deli
ctorum. *Per. Alia generalis. Oratio.*

Pietate tua qūs dñe n̄oꝝ solue vin
cula pct̄oꝝ. ⁊ incedente b̄ta maria
cū oibz sanctis tuis nos famulos tuos
atq; loca n̄ra in omī sanctitate custodi
omnesq; ⁊ sanguinitate affinitate ac fami
liaritate nobis r̄iūctos. a uicijs purga
ūtutibz illustra. pacē ⁊ salutē nob̄ tribue
hostes uisibiles ⁊ inuisibiles remoue.
carnalia desideria repelle. aetern salubre
indulge. amicis ⁊ inimicis n̄ris carita
tem largire. ⁊ oibz fidelibz uiuis ⁊ defū
ctis in terra uiuentiū uitā ⁊ requiez et
nam ⁊ cede. *p. Deus qui singlarī secret̄*
corpis tui hostia totius mūdi soluisti de